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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 104/P/LB/2021

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:
Plytki ceramiczne prasowane na sucho o nasiagkliwosci wodnej E<0,5%, gresowe mrozoodporne, 33,3 x
33,3 x 0,8 em, OXIDE ECRU

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan:
Swietokrzyski Wojewo6dzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
Al IX Wiekow Kielc 3

25-516 Kielce

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawecy: GRUPA PSB HANDEL SPOLKA AKCYJNA
Welecz 142 '
28-100 Busko-Zdréj

2. Data pobrania prébki: 11.03.2021 r.; nr protokotu pobrania prébki: WINB-WWB.7782.10.2021/1
3. Data dostarczenia probki: 7.04.2021 r.; nr protokotu przyjgcia probki: —.
4. Producent: CERAMIKA TUBADZIN II Sp. z o.o.
ul. Armii Krajowej 20
95-035 Ozorkéw
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 00/S120.10.2020
6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystgpuje: nie wystepuje
7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Plytki w oryginalnych opakowaniach kartonowych.
Kazde opakowanie okrecone folia babelkows i folia stretch, oklejone taSma firmowa
Inspektoratu. Na folii etykieta z napisem ,,Pré6bka wyrobu budowlanego”, podstawg prawng,
adresem Inspektoratu, nr akt WINB-WWB.7782.10.2021 oraz podpisami. Tak oklejone



10.

11.
12.

opakowania umieszczone pojedynczo w pudelkach kartonowych. Pudelka okre¢cone czarng
folig stretch. Na folii list przewozowy oraz potwierdzenie odbioru.

Wielko$¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktdérej pobrano probke: brak informacji o wielkosci partii
produkcyjnej

Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetos¢) pobranej probki: 24 phytki 33,3 x 33,3 x 0,8 cm (2 opakowania)

Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktdre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- art. 16 pkt 2a Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz.
U.z 2020 r., poz. 215, ze zm.)

- rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie

probek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udost¢pnianych na rynku
krajowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1508)

- EN 14411:2012

Data przeprowadzenia badania: 29.04 — 26.05.2021 r.

Miejsce przeprowadzenia badania:

Sie¢ Badawcza Lukasiewicz — Instytut Ceramiki i Materialow Budowlanych
Oddzial Ceramiki i Betonéw w Warszawie

Laboratorium Badawcze, Zaklad Technologii Ceramiki

ul. Kupiecka 4

03-046 Warszawa

Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: wyrdb zostat dostarczony w ilosci i jakosci umozliwiajacej wlasciwe wykonanie zleconych
badan.

Badania fizyczno-chemiczne:

1.

Sita tamigca
Badanie wykonano zgodnie z normg PN-EN ISO 10545-4:2019-04 Phytki i phyty ceramiczne. Czesé

4: Oznaczanie wytrzymatosci na zginanie i sily tamigcej.

Liczno$¢ probki: 7 sztuk

Obciazenie Sifa Tamisca Wytrzymatosé
Nr Obcia}.Zenie famigce — Sita — warto$é Wytrzymato$¢ | na zginanie —
préobd famiace warto$é tamiaca ¢rednia na zginanie warto$é
F [N] $rednia S [N] Se [N]" R [N/mm?] $rednia
Fg [N]° - R¢ [N/mm?]*
11/64P| 1625 1503,3 38,033
12/64P| 1669 1545.4 39,098
13/64P| 1723 1681,6 1594,9 1556, 39,322 38,9
14/64P| 1667 +25.4 1542,1 +9237 38,020 105
15/64P| 1673 ’ 1547,2 ’ 39,143 ’
16/64P| 1700 1573,6 39,811
17/64P| 1714 1586,6 39,117

* Catkowita niepewnos$¢ pomiaru wyznaczono przy poziomie ufnosci ok. 95% i1 wspoétczynniku
rozszerzenia k=2.



Srednica podpory d [mm] 20+1
Grubo$¢ gumy t [mm] 5+1
Odleg'ios’,é mi@d?y punk'tem podparcia 1025
i krawedzig plytki I1 [mm]
Odlegtos¢ migdzy podporami I [mm] 310

2. Odpornoéé na zamrazanie-rozmrazanie

Badanie wykonano zgodnie z normg PN-EN ISO 10545-12:1999 Plytki i piyty ceramiczne --

Oznaczanie mrozoodpornosci

Liczno$¢ probki: 10 sztuk

Poczatkowa Koncowa Tos¢ plytek
Nr proébki nasigkliwo$¢ nasigkliwos¢ uszkodzonych po 100
wodna E; [%] wodna E> [%] cyklach
1/64P 0,2 0,6
2/64P 0,2 0,6
3/64P 0,3 0,6
4/64P 0,4 1,3
5/64P 0,3 0,9 0
6/64P 0,2 0,5
7/64P 0,2 0,6
8/64P 0,3 0,9
9/64P 0,3 1,1
10/64P 0,3 0,8

Inne badania: —

Powyzsze wyniki dotycza wylacznie badanych probek.

C Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwoSciami uzytkowymi wyrobu budowlanego
okreslonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i probki kontrolnej

wyrobu budowlanego”:

Whiasciwosci uzytkowe wyrobu | Deklarowane Kryteria oceny Zbadane Ocena
budowlanego zgodnosci
Sita famiaca >1300 N Wyréb spehia 1556,2 N zgodne
wymagania gdy wynik +23,7N
badania jest wigkszy
lub réwny niz wartosé
deklarowana
Trwato$¢: odpornos¢ na Spetnia Wyrob spetia Brak uszkodzen zgodne
zamrazanie-rozmrazanie wymagania gdy na po 100 cyklach

zadnej z badanych
probek po 100 cyklach
badania nie wystepuja
uszkodzenia




Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, jezeli zostaty podane w czgsci

B sprawozdania.

D Opinie i interpretacje:

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzeone-w-pestaet
el : :

1mi¢, nazwisko 1 podpis 0soby autoryzujacej sprawozdanie
Z-ca Kieioy

Zaktadu Tec!

(imig, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)



